

Modisa Wildlife Project ApS

Jensløvs Tværvej 5 B, 3. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 49 21 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

Mikkel Bille Legarth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modisa Wildlife Project ApS Jensløvs Tværvej 5 B, 3. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 49 21 82
	Stiftet: 3. april 2012
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Mikkel Bille Legarth
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af salgs- og markedsføringsarbejde, samt salg af rejser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslemterne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Underskydet skyldes nedenfor omtalte reservation til tab på tilgodehavender.

Selskabet har på balancedagen et tilgodehavende på 276 t.kr. hos Modisa Wildlife Project Limited (Botswana). Det har ikke været muligt at afstemme tilgodehavende på balancedagen, hvorfor ledelsen har valgt at nedskrive tilgodehavendet til 0 t.kr. over driften. Ledelsen har efter regnskabsårets udløb iværksat tiltag til afstemning af mellemværendet fremadrettet.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Selskabet har fra selskabets ultimative ejere sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Ledelsen forventer positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	57.088	218.574
2 Personaleomkostninger	-38.927	0
Andre finansielle indtægter	600	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-276.203	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.214	-5.946
Resultat før skat	-258.656	212.628
4 Skat af årets resultat	-5.805	-6.958
Årets resultat	-264.461	205.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	205.670
Disponeret fra overført resultat	-264.461	0
Disponeret i alt	-264.461	205.670

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.649
5 Andre tilgodehavender	8.930	188.609
Tilgodehavender i alt	8.930	203.258
Likvide beholdninger	24	114.382
Omsætningsaktiver i alt	8.954	317.640
Aktiver i alt	8.954	317.640

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-248.917	15.544
Egenkapital i alt	-168.917	95.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	61.750
Selskabsskat	5.805	6.958
Anden gæld	136.308	153.388
Periodeafgrænsningsposter	7.758	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.871	222.096
Gældsforpligtelser i alt	177.871	222.096
Passiver i alt	8.954	317.640

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2015 realiseret et resultat på -264 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 -169 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har fra selskabets ultimative ejere sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.000	0
Andre omkostninger til social sikring	180	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.747</u>	<u>0</u>
	<u>38.927</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.214</u>	<u>5.946</u>
	<u>1.214</u>	<u>5.946</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.805</u>	<u>6.958</u>
	<u>5.805</u>	<u>6.958</u>
5. Andre tilgodehavender		
Selskabet har på balancedagen et tilgodehavende på 276 t.kr. hos Modisa Wildlife Project Limited (Botswana). Det har ikke været muligt at afstemme tilgodehavende på balancedagen, hvorfor ledelsen har valgt at nedskrive tilgodehavendet til 0 t.kr. over driften. Ledelsen har efter regnskabsårets udløb iværksat tiltag til afstemning af mellemværendet fremadrettet..		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	15.544	-190.126
Årets overførte overskud eller underskud	-264.461	205.670
	<u>-248.917</u>	<u>15.544</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Bille Legarth

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-105720408196

IP: 80.62.117.95

30-06-2016 kl. 21:06:05 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

30-06-2016 kl. 21:08:16 UTC

NEM ID 

Mikkel Bille Legarth

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-105720408196

IP: 80.62.117.95

30-06-2016 kl. 21:19:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K6T6K-L7636-DLU3E-DSC02-7K11T-12PNK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>